1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元策といたしましては、配当による成果の配分を第一に考えております。そのため当社
は、長期的な展望に基づく企業収益力の充実・強化を図ることにより１株当たり利益の継続的な増加に努め、連結当期純
利益に対する配当性向30％を目処に、配当の安定的な増加に努めることを配当政策の基本方針としております。
 平成27年９月期の期末配当予想につきましては、上記基本方針と平成27年９月期の業績予想を踏まえ、期末配当予想を
３円増加し、１株当たり19円に修正いたします。

2. 修正の内容

（注）平成27年４月１日付で、１株につき２株の割合で株式分割を行っております。そのため、平成27年９月期（予想）の期末の１
株当たり配当金については、株式分割を考慮した金額を記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の平成27年９月
期（今回修正予想）の期末の１株当たり配当金は38円00銭となります。

以 上

平成27年8月21日
各 位

上場会社名 浜松ホトニクス株式会社
代表者 代表取締役社長 晝馬 明
（コード番号 6965 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 嶋津 忠彦
（TEL 053-452-2141）

平成27年９月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年８月21日開催の取締役会において、平成27年９月期の１株当たり配当予想について、
下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年2月9日発表）

― ― ― 16.00 ―

今回修正予想 ― ― ― 19.00 ―
当期実績 ― 30.00 ―
前期実績

（平成26年9月期）
― 25.00 ― 30.00 55.00